
 

 

UCHWAŁA NR LXI/285/2014  

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe, zasiłki okresowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 182 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wysokość zwrotu wydatków na zasiłki celowe, zasiłki okresowe i pomoc rzeczową przyznane  

pod warunkiem zwrotu, ustala się w sposób następujący: 

 posiadany dochód osoby lub na osobę w rodzinie wyrażony 

w procentach wg kryterium określonego w art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej 

 % zwrotu wydatków na zasiłki celowe, 

zasiłki okresowe i pomoc rzeczową 

 100-130 % 

 

 30 % 

 130-150 % 

 

 50 % 

 150-200% 

 

 80% 

 powyżej 200 % 

 

 100% 

§ 2. Zwrot wydatków na zasiłki celowe, zasiłki okresowe i pomoc rzeczową może nastąpić jednorazowo 

lub w ratach na konto Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu: 

P. Czajkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 3473


		2014-08-07T14:17:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




